ПРОТОКОЛ 
засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади
з економіки 2013/2014н.р. в м. Новодністровську                                
                                                                            9  клас
	№
з/п
	Прізвище ім’я по батькові
	Навчальний заклад
	Шифр
роботи
	Кількість балів 
тестового туру
	Кількість балів 
за творчі завдання
	Кількість балів 
за задачі
	Всього балів
	Балів після апеляції
	Місце 
	Диплом

	
	
	
	
	
	1
	2
	1
	2
	3
	
	
	
	

	1
	Андреєва Єлизавета Олександрівна

	Новодністровска гімназія
	А-1
	6
	4
	6
	6
	0
	5
	27
	
	І
	ІІІ

	2
	Даниленко Максим Сергійович

	Новодністровска гімназія
	А-3
	5
	5
	2
	6
	0
	0
	18
	
	ІІІ
	

	3
	Заболотний Сергій Юрійович

	Новодністровска гімназія
	А-2
	5
	5
	5
	3
	4
	0
	22
	
	ІІ
	



Голова організаційного комітету                       Г.Грохольська                                                           

Голова журі                      	   В.Біляєва

Члени журі                           	М.Петричук




ПРОТОКОЛ 
засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади
з економіки 2013/2014н.р. в м. Новодністровську                                
                                                                            10  клас
	№
з/п
	Прізвище ім’я по батькові
	Навчальний заклад
	Шифр
роботи
	Кількість балів 
тестового туру
	Кількість балів 
за творчі завдання
	Кількість балів 
за задачі
	Всього балів
	Балів після апеляції
	Місце 
	Диплом

	
	
	
	
	
	1
	2
	1
	2
	3
	
	
	
	

	1
	Тищук Владислав Анатолійович

	Новодністровска гімназія
	Б-3
	8
	5
	3
	6
	8
	10
	40
	
	І
	ІІ

	2
	Бодак Юлія Ростиславівна

	Новодністровска гімназія
	Б-3
	10
	2
	1
	6
	4
	6
	29
	
	ІІІ
	

	3
	Гончар Анастасія Юріївна

	Новодністровска гімназія
	Б-1
	8
	3
	5
	3
	6
	6
	31
	
	ІІ
	ІІІ



Голова організаційного комітету                       Г.Грохольська                                                           

Голова журі                      	   В.Біляєва

Члени журі                           	М.Петричук




ПРОТОКОЛ 
засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади
з економіки 2013/2014н.р. в м. Новодністровську                                
                                                                            11 клас
	№
з/п
	Прізвище ім’я по батькові
	Навчальний заклад
	Шифр
роботи
	Кількість балів 
тестового туру
	Кількість балів 
за творчі завдання
	Кількість балів 
за задачі
	Всього балів
	Балів після апеляції
	Місце 
	Диплом

	
	
	
	
	
	1
	2
	1
	2
	3
	
	
	
	

	1
	Олєйніков Олег Олегович

	ЗОШ ІІ-ІІІ ступенів
	В-2
	7
	4
	3
	6
	0
	0
	20
	
	ІІ
	

	2
	Скоропадик Юліан Олександрович

	Новодністровска гімназія
	В-1
	10
	5
	6
	2
	6
	2
	31
	
	І
	ІІІ



Голова організаційного комітету                       Г.Грохольська                                                           

Голова журі                      	   В.Біляєва

Члени журі                           	М.Петричук
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